UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:   31 /GDĐT	    Bình Chánh, ngày 8 tháng 01 năm 2019
THƯ MỜI
Kính gửi:
 Hiệu Trưởng trường MN Hoa Thiên Lý; MN Hướng Dương
               Hiệu trưởng trường TH Tân Nhựt 6, TH Vĩnh lộc 2, TH Phong Phú, TH An Hạ
              Hiệu trưởng trường THCS Tân Túc, THCS Nguyễn Văn Linh
Thực hiện theo kế hoạch số 1277/KH-BCĐ ngày 27/12/2018 của Ban chỉ đạo y tế trường học về Kiểm tra công tác y tế trường học năm học 2018-2019. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh trân trọng kính mời:
Các Ông (Bà): Ông (bà) có tên trong tổ giúp việc (Theo kế hoạch số 1277)
Thời gian: 14 giờ 30 ngày 10 tháng 01 năm 2019 (Thứ năm).
          Địa điểm:    Trường THCS Tân Túc
                 (Đường Bùi Thanh Khiết, KP3, Thị Trấn Tân Túc)
           Nội dung: Chuẩn bị kiểm tra công tác y tế trường học theo kế hoạch
           Đề nghị Ông (Bà) sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ và đúng giờ để chuẩn bị tốt cho đoàn kiểm tra công tác y tế trường học.
Nơi nhận:	                             		                 KT.TRƯỞNG PHÒNG
· Như trên;	                             PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
· Lưu: VT.
	              (Đã ký)
	                  Nguyễn Thị Trúc Ly